7 南農林第 1603 号

令和 7 年 9 月 19 日

棚 倉 町 長 様

福島県県南農林事務所長

  （ 公 印 省 略 ）

令和７年度県管理施設維持管理事業の実施について（通知）

このことについて、下記の通り工事を実施しますのでお知らせします。

つきましては、別紙により地域住民、関係者へお知らせ願います。

記

１． 事業名・地区名

（１） 県管理施設維持管理事業０７０１工事

（２） 県南農林地区（東白川郡棚倉町大字北山本地内）

２． 事業期間（工期）

令和７年９月２４日～令和８年２月１０日

３． 受注者

法人名：奥山ボーリング株式会社 福島支店

住 所：福島市永井川字北谷地１６番１号

電 話：０２４－５４６－８３９０

４． 発注機関担当者

福島県県南農林事務所 農村整備部 農村整備課

住 所：白河市昭和町２６９

電 話：０２４８－２３－１５７９

担当者：副主査 佐々木 喜市

５． 実施内容

水抜きボーリング孔更新工 N=17 本（L=684.0ｍ）

              詳細位置 については別添図面の通り。

令和 7 年 9 月

お 知 ら せ

地すべり防止施設である水抜きボーリング孔の更新工事を下記の通り行いますの

でお知らせします。

地域住民の皆様には、工事の実施につきまして、ご理解とご協力をお願い申し上

げます。

記

１．工 事 名 県管理施設維持管理０７０１工事 「県南農林地区（平塩工区）」

２. 施 工 場 所 東白川郡棚倉町大字北山本地内

３. 業 務 内 容 水抜きボーリング孔更新工 N=17 本（L=684.0ｍ）

詳細位置については別添図面の通り。

４．事 業 期 間 令和７年９月２４日～令和８年２月１０日

５．受 注 者

法 人 名：奥山ボーリング株式会社 福島支店

住  所：福島市永井川字北谷地１６番１号

電  話：０２４－５４６－８３９０

発注者：福島県県南農林事務所長
住  所：白河市昭和町２６９
電  話：０２４８－２３－１５７９
監督員：農村整備部 農村整備課 副主査 佐々木

―

県管理施設維持管理０７０１工事 県南農林地区（平塩工区）

位 置 図

水抜きボーリング孔更新工 N=17本
工 事 名

図 面 名

地 区 名

尺 度 Free 図 面 番 号 1

工事箇 所

事務所 名

県 管 理 施 設 維 持 管 理 0701 工 事

位 置 図

県 南 農 林 地 区

棚 倉 町 大 字 北 山 本　地内

福 島 県 県 南 農 林 事 務 所

別添図面1

水抜きボーリング孔更新工

第1号水抜き

第2号水抜き

第4号水抜き

第3号水抜き
ボーリング工

ボーリング工

ボーリング工

ボーリング工

第1号擁壁工

第2号擁壁工

第2号擁壁工

No.3

No.1
No.2

No.12

No.3-2

No.14

No.5
No.6

No.4

No.5

No.6

No.7
No.8

No.9
No.9+5.00

No.6+10.00

No.8

No.3

No.7

No.4

No.9

No.5

L
=
20
.
0m

L=
35
.0
m

L
=3
5.
0
m

L=
35
.
0m

L
=
35
.
0
m

L=
35
.0
m

L=
35
.0
m

L=
35
.
0m

L
=3
3
.0
m

L=
33
.
0m

L
=
3
3
.
0
m

L=
35
.
0m

L=
50
.
0m

L
=
5
0
.
0
m

L=
50
.0
m

L=
5
0.
0m

L=
50
.0
m

L=
50
.
0m

No.2

No.1

L
=4
3
.0
m

L
=
31
.0
m

L
=
2
6
.
0
m

標識

合計　N=17本
L=684.0m

L=
5
0.
0
m

No.4

No.1
No.2 No.3

No.10

No.13

平　面　図

工事名

図面名

地区名

縮　尺 図面番号 ２

工事箇所

事務所名

平　面　図

県　南　農　林　地　区

Free

県管理施設維持管理0701工事

棚 倉 町 大 字 北 山 本　地 内

福 島 県 県 南 農 林 事 務 所

平塩工区

別添図面2